
9
گروه  بهداشت و سلامت-  بدنتان 
را مانند یک کاسه قند بزرگ تصور کنید. 
هنگام تولد، این کاسه خالی است. طی 
چندین دهه، شکر و کربوهیدرات های 
تصفیه شده می خورید و کاسه به تدریج 
پر می شــود و وقتی غــذای بعدی را 
می خورید، شــکر غذای شما روی دو 
طرف کاسه می ریزد چون کاسه از قبل 

پر شده است. 
همین وضعیت در بدن وجود دارد. 
وقتی شکر می خورید، بدنتان هورمون 
انسولین ترشح می کند تا به انتقال قند به 
سلول هایتان کمک کند، جایی که از آن 
برای انرژی استفاده می شود. اگر آن قند 
را به قدر کافی نســوزانید، پس از چند 
دهه سلول های شما کاملًا پر می شوند 
و دیگــر قادر به تحمل این حجم از قند 

نیستند. 
در ایــن شــرایط، وقتــی قنــد 
می خورید، انســولین نمی تواند بیشتر 
از آن را وارد ســلول های پرشده کند، 
بنابراین آن ها را وارد خون می کند. قند 
به شــکلی به نام گلوکز در خون شــما 
حرکت می کند و وجود بیش از حد آن 
در خون )معروف به گلوکز خون بالا( 
یکی از علایم اولیه دیابت نوع ۲ است. 
وقتی گلوکز بیش از حد در خون 
وجود داشته باشد، انسولین روال عادی 
خود را برای انتقال قند به داخل سلول ها 
انجام نمی دهد. در این حالت، می گوییم 
بدن به انسولین مقاوم شده است، اما این 
اتفاق، تقصیر انسولین نیست. مشکل 
اصلی این اســت که سلول ها مملو از 

گلوکز شده اند. 

بالا بودن گلوکز خون تنها بخشی 
از مشــکل است. نه تنها گلوکز بیش از 
حــد در خون وجود دارد، بلکه گلوکز 
بیش از حد در تمام سلول ها هم وجود 
دارد. دیابت نوع ۲ یک پدیده ســرریز 
اســت و زمانی رخ می دهد که گلوکز 
بیــش از حد در کل بدن وجود داشــته 

باشد. 
در پاسخ به گلوکز اضافی در خون، 
بدن انسولین بیشتری ترشح می کند تا 
بر این مقاومت غلبه کند. این امر سبب 
می شــود گلوکز بیشتری به سلول های 
سرریزشده وارد شود تا سطح خون در 

حالت طبیعی بماند. 
این کار موثر است، اما اثر آن موقتی 
است چون مشکل قند اضافی را برطرف 
نمی کنــد. فقط مقدار اضافی را از خون 
به سلول ها منتقل و مقاومت به انسولین 
را بدتــر می کند. در برخی موارد، حتی 
با ترشح انسولین بیشتر، بدن نمی تواند 

گلوکز بیشتری را وارد سلول ها کند. 
اگر گلوکز اضافی را حذف نکنیم 
چه اتفاقــی در بدن می افتد؟ ابتدا، بدن 
مقدار انسولین تولیدی خود را افزایش 
می دهــد تــا گلوکز بیشــتری را وارد 
ســلول ها کند. اما ایــن واکنش، فقط 
مقاومت بیشــتری به انســولین ایجاد 
می کند که به یک چرخه معیوب تبدیل 

می شود. 
وقتی ســطوح انســولین دیگر 
نتوانند با افزایش مقاومت همگام شوند، 
گلوکز خون افزایش می یابد. اینجاست 
که پزشــک احتمالاً دیابــت نوع ۲ را 

تشخیص می دهد. 
پزشک ممکن است دارویی مانند 
تزریق انسولین یا دارویی به نام متفورمین 

را برای کاهش گلوکز خون تجویز کند، 
اما این داروها بدن را از شرّ گلوکز اضافی 
خلاص نمی کنند، بلکه فقط به خارج 
کــردن گلوکز از خون و بازگرداندن آن 
به بدن ادامه می دهند، یعنی به اندام های 
دیگر مانند کلیه ها، اعصاب، چشم ها و 
قلب که در نهایت می تواند مشــکلات 
دیگری ایجاد کند. در حالی که مشکل 

اساسی، حل نشده باقی می ماند. 

کاســه ای که پر از شکر بود یادتان 
هست؟ کاسه هنوز در همان وضعیت 
اســت. انسولین به سادگی گلوکز را از 
خــون، جایی که می توانید آن را ببینید، 
به بــدن منتقل کرده اســت، جایی که 
نمی توانید ببینیــد. بنابراین، بار بعد که 
غذا می خوریــد، قند دوباره وارد خون 
می شود و شما انسولین تزریق می کنید 

تا آن را در بدن خود جمع کنید. 

هرقدر بدنتان را مجبور به پذیرش 
گلوکز بیشتری کنید، بدنتان برای غلبه 
بر مقاومت به انسولین بیشتری نیاز دارد. 
اما این انسولین فقط مقاومت بیشتری 
ایجاد می کند چون ســلول ها بیشتر و 

بیشتر منبسط می شوند. 
وقتی از آنچه بدن شــما می تواند 
به طــور طبیعی تولید کند فراتر رفتید، 
داروهــا می توانند کنترل را به دســت 

گیرند. ابتدا فقط به یک دارو نیاز دارید، 
اما یک دارو در نهایت دو و ســپس سه 
دارو می شود و دوزها بیشتر می شوند. 

نکته اینجاســت: اگــر داروهای 
بیشــتری مصرف می کنیــد تا گلوکز 
خونتان را در همان ســطح نگه دارید، 

دیابت شما در واقع بدتر می شود. 
وقتــی درک کنید دیابت نوع ۲ به 
زبان ساده، قند بیش از حد در بدن است، 
راه حل واقعی خودش را نشان می دهد. 
از شــرّ قند خلاص شوید. آن را پنهان 
نکنید. از شرّ آن خلاص شوید. فقط دو 

راه برای انجام این کار وجود دارد:
 شکر کمتری استفاده کنید. 
شکر باقیمانده را بسوزانید.

همین! این تمام کاری است که باید 
انجام دهیم. بهترین قسمت این راه حل 
چیست؟ طبیعی و کاملا رایگان است، 
بدون دارو، بدون جراحی، بدون هزینه! 
مرحلــه ۱: شــکر کمتــری 

مصرف کنید!
نخســتین قدم این است که تمام 
قندها و کربوهیدرات های تصفیه شده 
را از رژیــم غذایی خــود حذف کنید. 
قندهای افــزوده ارزش غذایی ندارند 
و می توانیــد با خیال راحت از مصرف 
آن ها چشم بپوشید. کربوهیدرات های 
پیچیده کــه به ســادگی زنجیره های 
طولانی قند هستند و کربوهیدرات های 
بسیار تصفیه شده مانند آرد به سرعت به 

گلوکز هضم می شوند. 
استراتژی بهینه این است که نان ها 
و پاســتاهای تهیه شــده از آرد سفید و 
همچنین برنج ســفید و سیب زمینی را 

محدود یا حذف کنید. 
شما باید پروتئین مصرفی متوسط 

و نه زیاد داشــته باشید. پروتئین رژیم 
غذایــی ماننــد گوشــت وقتی هضم 
می شــود، به اســیدهای آمینه تجزیه 
می شــود. پروتئین کافی برای سلامتی 
لازم اســت، اما اسیدهای آمینه اضافی 
نمی توانند در بدن ذخیره شوند، بنابراین 
باید از منابع پروتئینی بسیار فرآوری شده 
و غلیــظ مانند شــیک های پروتئینی، 
شکلات پروتئینی و پودرهای پروتئینی 

خودداری کنید. 
بنابراین بایــد از منابع پروتئینی 
بســیار فرآوری شــده و غلیظ مانند 
شیک های پروتئینی، نوارهای پروتئینی 

و پودرهای پروتئینی خودداری کنید. 
چربی هــای غذایــی چطــور؟ 
چربی های طبیعی مانند آن هایی که در 
آووکادو، آجیــل و روغن زیتون یافت 
می شوند، تأثیر حداقلی بر گلوکز خون 
یا انســولین دارند و ثابت شده که هم بر 
بیماری های قلبــی و هم دیابت اثرات 
مثبت می گذارنــد. تخم مرغ و کره نیز 
منابع بسیار خوبی از چربی های طبیعی 

هستند. 
کلسترول خوراکی این غذاها هیچ 
ضرری بر بدن انســان ندارد. خوردن 
چربی های غذایی منجر به دیابت نوع ۲ 
یا بیماری قلبی نمی شود و در واقع، مفید 
است چون کمک می کند بدون افزودن 

قند به بدن احساس سیری کنید. 
بــرای اینکه قند کمتری وارد بدن 
خود کنید، از غذاهــای کامل، طبیعی 
و فرآوری نشــده استفاده کنید. از رژیم 
غذایی کم کربوهیدرات تصفیه شــده، 
پروتئین متوســط و چربی های طبیعی 

بالا استفاده کنید. 
مرحله ۲: شکر باقیمانده را 

بسوزانید!
ورزش )هــم مقاومتــی و هــم 
هوازی( می توانــد اثر مثبتی بر دیابت 
نوع ۲ داشته باشد، اما در معکوس کردن 
بیماری بسیار کمتر از مداخلات رژیمی 
اثرگذار اســت. روزه داری ساده ترین و 
مطمئن ترین روش بــرای وادار کردن 

بدن به سوزاندن قند است. 
روزه صرفاً روی دیگر غذا خوردن 
است: اگر غذا نخورید، روزه دار هستید. 
وقتی غذا می خورید، بدن شــما انرژی 
غــذا را ذخیــره می کند. وقتــی روزه 
می گیریــد، بدن شــما انــرژی غذا را 
می ســوزاند و گلوکز در دسترس ترین 
منبع انرژی غذایی است. بنابراین، اگر 
دوره های روزه داری خود را طولانی تر 
کنیــد، می توانید قند ذخیره شــده را 

بسوزانید. 
شــاید روزه داری راهکار سختی 
به نظر برســد، اما به معنای واقعی کلمه 
قدیمی ترین رژیم درمانی شناخته شده 
اســت و در طــول تاریخ بشــر بدون 
مشکل انجام شده است. اگر از داروهای 
تجویزی اســتفاده می کنید، برای روزه 

گرفتن باید با پزشک مشورت کنید. 
برای سوزاندن قند، یک استراتژی 
خوب این است که ۲۴ ساعت، دو تا سه 
بار در هفته روزه بگیرید. یکی دیگر از 
روش های رایج روزه گرفتن به مدت ۱۶ 
ســاعت، پنج تا شش بار در هفته است. 
راز معکوس کردن دیابت نوع ۲ همین 

است. 
تنها چیزی که بــه آن نیاز دارید، 
داشــتن ذهنی باز برای پذیرش الگوی 
جدید و شــجاعت به چالش کشیدن 

خرد متعارف است.

گروه  بهداشــت و سلامت- به 
گفته کارشناسان، خیره شدن به صفحه 
نمایــش رایانه، تبلت و گوشــی های 
هوشمند برای همیشه به بینایی آسیب 
نمی رســاند. با این حال، انجام این کار 
می تواند عوارض جانبی آزاردهنده ای، 
به ویژه سندرم بینایی کامپیوتری ایجاد 

کند.
گفته های قدیمــی حاکی از این 
هســتند که نگاه کــردن طولانی مدت 
مانیتــور  یا تماشــای تلویزیون باعث 
رسیدن آسیب های همیشگی به چشم 
خواهد شــد؛ این در حالی است که ما 
امروزه دائم با انواع نمایشگرها سروکار 
داریم؛ خواه کار زیاد با کامپیوتر در محل 
کار باشــد، یا کار با موبایل جهت انجام 
امــور روزانه و ارســال پیام و برقراری 

تماس، و یــا تماشــای تلویزیون در 
پایان روز؛ اما آیا خیره شــدن به صفحه 
نمایش واقعاً به چشمان انسان آسیب می 
رساند یا این یک افسانه قدیمی است؟ 
تحقیقات علمی جدیــد دراینباره چه 

می گوید؟
بر اساس بررسی های انجام شده 
توســط دکتر بلانکنی، مشــاور امور 
بینایی دانشــگاه اوپتومتری لندن، کار 
بــا کامپیوتر آثار مخرب دائمی بر روی 
چشم ندارند. اگرچه این امکان وجود 
دارد که عضلات چشم خسته شوند و 
حتی آسیب هایی که از قبل به چشم وارد 

شده اند، تشدید شوند.
نــگاه  کــه  مشــکلاتی 
طولانی مــدت به نمایشــگر به 

همراه دارد

تحقیقات نشــان مــی دهد ۵۰ تا 
۹۰ درصــد افرادی که بــه طور دائم با 
کامپیوتر سروکار دارند، و به طورکلی به 
مدت روزانه بیش از ۳ ساعت به صفحه 
نمایشگر خیره می شوند، دچار سندرم 
بینایی کامپیوتری خواهند شــد. شایع 
ترین علائم ســندرم بینایی کامپیوتری 

عبارتند از:
سردرد

احساس خارش چشم
ناراحتی چشم

خشکی چشم یا ریزش اشک
احساس سوزش چشم
تداخل تشخیص رنگ

تار بینی
دشواری تمرکز وضوح چشم

اشعه های صفحه مانیتور موجب 

خستگی عضلات چشم می شوند
از  نوعــی  چشــم  خســتگی 
آســیب های خســتگی تکرارشدنی 
)RSI( است که به علت استفاده بیش 
از اندازه از عضلات به صورت روزانه، 
کاهش زمان استراحت عضلات، عدم 
رعایت اصول ســلامت و سایر موارد 
مشابه به وجود می آید. برای چشم نیز 
علت های زیادی برای دچارشدن به این 
مســئله وجود دارد و یکی از مهم ترین 

آن ها اشعه است.
به طورکلی اشــعه ها به دودسته 
بندی اصلی تقســیم می شوند: مستقیم 
و غیرمســتقیم. اشعه مســتقیم از منبع 
تولیدکننده اشعه به چشم وارد می شود، 
و اشعه غیرمستقیم نیز از طریق بازتاب 
از یک ســطح، مثل فلز یا آینه به چشم 

وارد می شوند.
اشعه هایی که از سطح مانیتور تابیده 
می شوند، اغلب یا بسیار تاریک هستند 
یا بسیار درخشان. این اشعه ها موجب 
خستگی عضلات چشم می شوند. چرا 
که عضلات چشم در حال تلاش دائم 
برای ایجاد تصویر از میان این اشعه های 

تاریک و روشن هستند.
یکــی دیگــر از دلایــل اصلی 
خستگی چشم، محل قرارگیری مانیتور 
است. ارگونومی یا روش اصولی کار با 
نمایشگر برای چشم، قرارگیری آن در 
مقابل صورت، کمی پایین تر است. یعنی 
چشم ها چند درجه پایین تر از روبرو را 
ببینند. حال اگر نمایشگر در گوشه میز 
قرار داشته باشد، عضلات چشم علاوه 
بر دشواری تصویرسازی باید هر لحظه 

جهت چرخش، چشم را نیز تنظیم کنند 
که همین امر موجب تشدید خستگی 

چشم خواهد شد.
فشــار  کاهش  راهکارهای 
به چشــم هنــگام اســتفاده از 

صفحه نمایش
راه های متعــددی برای کاهش 
فشار وارد شده به چشم هنگام تماشای 

صفحه نمایش وجود دارد:
همان طور که گفته شد، قرارگیری 
مانیتور در روبروی چشم، کمی پایین تر.

پلک زدن بیشــتر. طبق یک قاعده 
کلی، افراد هنگام تماشای مانیتور کمتر 
پلک می زنند، و این موجب خشک شدن 
چشم می شود؛ بنابراین باید دقت داشته 
باشیم که ســرعت پلک زدن ما کاهش 
پیدا نکند. حتی پلک زدن بیشــتر نیز به 

معنی مرطوب شدن بیشتر و یک اتفاق 
مفید است.

اجتناب از تماشای ممتد مانیتور. 
دراین رابطه قاعده ۲۰-۲۰-۲۰ معرفی 
می شــود. هــر ۲۰ دقیقه تماشــای 
تلویزیون، ۲۰ ثانیه تماشــای چیز های 
دیگر ترجیحاً با فاصله ۲۰ متری )فاصله 
کانونی چشم از فاصله نزدیک مانیتور به 

فاصله دور تغییر حالت دهد(
ترک کردن میز کار و اســتراحت 

پس از هر ۲ ساعت.
علاوه بر موارد گفته شده، استفاده 
از محافظ اشــعه - یک لایه شــفاف با 
قابلیت جلوگیری از عبور اشــعه های 
مضر - هم می تواند بســیار مفید باشد. 
البته این محافظ ها  علاوه بر کاهش فشار 
به چشم، قابلیت محافظت فیزیکی از 

ضربه و خط وخش را نیز دارند.
یکی دیگــر از راهکارها که برای 
افراد عینکی نیز یک مزیت محســوب 
می شــود، اســتفاده از عینک های ضد 
اشــعه و عینک های مخصوص کار با 
کامپیوتر است. در میان قابلیت هایی که 
برای شیشه عینک ها استفاده می شود، 
 Blue Cut آپشن هایی با نام بلو کات
یا بلو کنترل Blue Control به چشم 
می خورد که مربوط به حذف یا کنترل 
عبور اشــعه های مضر هســتند. افراد 
عینکی می توانند هنگام خرید عدسی 
سفارش نصب این قابلیت را نیز بدهند، 
و افرادی هم که عینکی نیستند می توانند 
هنگام کار با نمایشــگر، از یک شیشه 
ساده بدون نمره و با این قابلیت استفاده 

کنند.

تحقیقات اخیر نشان داده است که دیابت نوع ۲ آنقدرها که تصور می شد دائمی و برگشت ناپذیر نیست. 
جالب اینجاست که روش مقابله با آن نیز از نظر پژوهشگران زیاد پیچیده نیست.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

سندرم بینایی کامپیوتری در کمین کارمندان!

آگهی تصمیمات شرکت ماهتاب کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تعاونی مسکن

 نیک ترابر کیش 

آگهی تصمیمات شرکت تو آر اینسپکشن اند 

کوالیتی سرویسز کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی لیان مهر 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت نور الواسع

)سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت بین المللی بهره برداری و 

فروش افسانه کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10358 با شناسه ملی 14003204312ثبت شده به شماره 1461 و شناسه ملی 10861531027

ثبت شده به شماره 10999 و شناسه ملی 14003780414ثبت شده به شماره 6838 و شناسه ملی 10861566671

ثبت شده به شماره 14858 و شناسه ملی 14012718046ثبت شده به شماره 14869 و شناسه ملی 14012783383

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.07.10، ترازنامه ســود و زیان شــرکت منتهی به سال مالی 1401 به 

تصویب رسید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.04.23، تعاونی 
به مدت 5 سال دیگر تمدید گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.08.02، کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسلامی 
با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر اوراق 

عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.09.02، مرکز 
 اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: کیش، گلدیس، فاز اداری، قطعه
EX -53، طبقه 1، واحد4، کد پستی 7941658331 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره نامه 1402.38016284 
مورخ 1402.05.14، خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.09.01 تحت شــماره 14869 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: خرید، فروش، واردات و صادرات، ترانزیت کلیه کالاهای 
مجــاز و اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و 
بین المللی، گشایش حساب، اعتبار اسنادی، تسهیلات و اعتبار ریالی و ارزی 
ضمانتنامه ها و حوالجات، فایناس، ریفایناس، نزد بانکها، موسســات مالی و 
اعتباری داخلی و خارجی، انتقال تکنولوژی از خارج به داخل کشور، طراحی، 
مهندســی، خرید، اجرا و نصب کلیه پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و 
تاسیســاتی و ســاختمانی و ابنیه، زمین شناسی و ژئوفیزیک داخل و خارج از 
کشور، امکان سنجی و محاسبات فنی و مهندسی، اقتصادی و اجرا پروژه های 
پایین دستی ابنیه، تاسیسات زیربنایی اسکله ها  و ارائه خدمات فنی و مدیریت 
پروژه های مهندســی، خرید ســاخت و نصب تدارکات و تامین تجهیزات 
مهندســی و پتروشــیمی خارج از کشور، مطالعه، طراحی مهندسی و خرید و 
اجرا و نگهداری از کلیه پروژه های انفورماتیک آی ســی تی، خرید و فروش 
کلیه کالاهای نفتی و پتروشــیمی و مشتقات آنها، خرید و فروش و واردات و 
صادرات کلیه محصولات فلزی و مشتقات از قبیل آلومینیوم مس برنج فولاد 
پلاتین روی و محصولات کارخانجات فولاد، آهن، سنگ آهن، کنسانتره، آهن 
اســفنجی و لوازم و محصولات فلزی ساخته شده، خرید و فروش و واردات 
و صادرات کلیه لوازم و محصولات پتروشیمی و نفتی و مشتقات آنها و خرید 
از بورس کالا و ســرمایه، خرید و فــروش و واردات و صادرات و راهبری و 
اجرای کلیه خدمات و عملیات های مربوط به کشتی و کشتیرانی و هواپیما و 
هواپیمایی اجاره تملیک هواپیما و کشتی و موارد وابسته به آن، اخذ و اعطای 
نمایندگی داخلی و خارجی، شــرکت در کلیه مناقصات و مزایدات داخلی و 

خارجی، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در کلیه 
نمایشــگاه ها و ســمینارها و همایش های داخی و خارجی، انجام کلیه امور 
خدماتی تامین نیروی انسانی مرتبط با موضوع شرکت و عقد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی جهت ارائه خدمات فوق و ســاخت و ساز اعم از مسکونی 
تجــاری اداری، خریــد و فروش و واردات و صادرات مواد غذایی کلیه موارد 
پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات 

جاری کشور و مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، مجتمع رویامال، طبقه دوم، واحد82، 

کد پستی 7941747111
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 100.000.000 ریال منقسم به 
100 سهم با نام عادی 1.000.000 ریالی که تمامی آن به موجب گواهی شماره 
026410076470 مورخ 1402.07.08 بانک گردشــگری شعبه مرکز تجاری 

کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای محمد حسین سیدی به شماره ملی 2980634141 به 
سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای جمال جهانمهر پارسا به شماره 
ملی 0072302331 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای امیر علیشاهی 
به شماره ملی 0068612125 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور و تجاری و 
بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقوداسلامی و مکاتبات 
عــادی و اداری با امضــای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرســان: آقای امیرحسین شــاکری به شماره ملی 1270808168 
بعنوان بازرس اصلی و آقای امیرحسین وادی دار به شماره ملی 0078322243 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 1402.38016286 
مورخ 1402.05.14 ، خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.08.14تحت شــماره 14858 در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت: مدیریت، نگهداری، راه اندازی، تجهیز و بهره برداری، 
اجــاره و فروش مجتمع های تجــاری با کلیه کاربری ها، مجتمع های اداری، 
مسکونی با کلیه تاسیسات و متعلقات مرتبط. انجام کلیه فعالیتهای اقتصادی، 
اجرایی، تجارتی و خدماتی و تبلیغاتی درجهت جذب مشتری مربوط به بهره 
برداری و در راستای موضوع فعالیت شرکت. طراحی، مشاوره، تولید، نصب، 
ساخت، مونتاژ، خرید، فروش و اجاره انواع تجهیزات مربوط به سیستم های 
بهره برداری و ســامانه های جذب مشــتری در ابعاد و تراکم های مختلف. 
مشــارکت با شــرکتها و اشــخاص دیگر اعم از داخلی و خارجی و حقیقی و 
حقوقی به منظور تحقق اهداف شرکت. اخذ تسهیلات از بانکها و موسسات 
اعتبــاری و مالی و پولی داخلی و خارجی جهت اجرای موضوع شــرکت و 
سرمایه گذاری در پروژه های سودآور. انعقاد کلیه قراردادهای مرتبط با موضوع 
شــرکت از قبیل مشارکت، اجاره، صلح، خرید، فروش، مدیریت بهره برداری 
و ســایر عقود متصوره قانونی. برگزاری انواع نمایشــگاه ها در داخل و خارج 
کشور و همچنین شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی به منظور تحقق 
اهداف شرکت. اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، ایجاد و احداث شعب در 
سراسر کشور یا خارج از کشور. امکان سنجی و ارائه طرح توجیهی، توسعه و 
رشد کسب و کار، ایجاد و شرکت در کلیه همایش ها و سمینارهای تخصصی 
و عمومی و هر گونه فعالیت مجازی که برای شــرکت سودآوری داشته باشد 
کلیه موارد پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین 

و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، برج صدف، طبقه پنجم، واحد 503 )طبق 

سند واحد29(، کد پستی 7941783710
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000.000ریال منقسم 
به 10.000.000 ســهم با نام عــادی 1000 ریالی که 35 درصد آن به موجب 
گواهی شماره 4001.02.822 مورخ 1402.04.11 بانک پاسارگاد شعبه کیش 

به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: آقای اســداله پهلوان مقدم به شماره ملی 0920105599 
به نمایندگی از شرکت بین المللی توسعه صنعت غذایی افسانه کیش سهامی 
خاص با شناسه ملی 14011863575 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، 
آقای علی موقر به شماره ملی 0939773295 به نمایندگی از شرکت بین المللی 
افسانه سازان آینده کیش سهامی خاص با شناسه ملی 14011271639 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای ســعید راســخیان به شماره ملی 0933016212 به 
نمایندگی از شــرکت بین المللی پدیده شاندیز کیش سهامی خاص با شناسه 
ملی 10980023493 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل 
چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای ثابت رئیس هیئت 
مدیره  و متغیر یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر نامه های عادی 

و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولیــن بازرســان: موسســه مهــرگان تــراز و همکاران با شناســه ملی 
10380533929 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و آقای علی پژمان به شماره 
ملی 0670399647 بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چگونه می توان بدن را از قند خالی کرد؟

برای ســوزاندن قند، یک اســتراتژی خوب این اســت که ۲۴ ســاعت، دو تا ســه بار در 
هفتــه روزه بگیریــد. یکی دیگــر از روش های رایــج روزه گرفتن به مدت ۱۶ ســاعت، 
پنــج تا شــش بــار در هفته اســت. راز معکوس کــردن دیابــت نوع ۲ همین اســت. 
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